
Ligne 57R110 MONDORFF / THIONVILLE

Ligne scolaire : l'accès est autorisé par le conducteur à tout voyageur, en fonction du nombre de places disponibles après l'embarquement de tous les élèves.

ALLER Période scolaire

103 107 105

Commune Jour de circulation lmMjv-- lmMjv-- lmMjv--

RODEMACK Rue Christrophe 1Er De Bade 07:00

Esing 06:50

Fontaine 06:45

Chapelle 07:04

Ancienne Gendarmerie 07:05

Faulbach / Rue Des Vergers 07:06

Semming 07:08

BREISTROFF-LA-GRANDE Evange 06:52

Boler 06:55

BOUST Basse Parthe 07:00

Croisement 07:01

General De Gaulle 07:03

Mairie 07:04

Coquelicots 07:06

BASSE-RENTGEN Mairie Ecole 06:53

Haute Rentgen / Chapelle 06:56

HAGEN Centre 07:00

Rue De La Republique 07:02

EVRANGE Douane 07:04

07:05

07:10

Le Marronnier 07:11

Mairie 07:12

Rue Des Sports 07:13

Stade 07:14

FIXEM Route De Rodemack 07:11

THIONVILLE Lycee La Malgrange 07:28

Liberation 07:16 E 07:30

Luxembourg 07:21 F

Foch 07:26 07:34 07:37

Nota

E : Correspondance Citéline 07:25 pour HAYANGE.

F : Correspondance G80 Citéline pour OTTANGE.

Services

Route Nationale

ROUSSY-LE-VILLAGE

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 01/09/2024

Service Transport 57
Transporteur : TRANSDEV GRAND EST -



Ligne 57R110 MONDORFF / THIONVILLE

Ligne scolaire : l'accès est autorisé par le conducteur à tout voyageur, en fonction du nombre de places disponibles après l'embarquement de tous les élèves.

RETOUR Période scolaire

A

102 204 202 206

Commune Jour de circulation --M---- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv--

THIONVILLE Foch 12:15 17:20

Liberation 12:22 17:23

Lycee La Malgrange 12:26 17:26

ROUSSY-LE-VILLAGE Stade 12:52 17:42

Rue Des Sports 12:53 17:43

Mairie 12:54 17:44

Le Marronnier 12:55 17:45

Maison Forte 12:56 17:46

BOUST Coquelicots 13:01 18:01

Mairie 13:03 18:03

General De Gaulle 13:04 18:04

Croisement 13:05 18:05

Basse Parthe 13:06 18:06

BREISTROFF-LA-GRANDE Route De Thionville 13:08

BEYREN-LES-SIERCK Eglise 18:08 19:03

RODEMACK Faulbach / Rue Des Vergers 13:14 18:13 19:08

Semming 13:16 18:18 19:18

FIXEM Route De Rodemack 13:18

Nota

A : Service effectué en cas de surnombre sur le car de la ligne régulière.

Nota

Services

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 01/09/2024

Service Transport 57
Transporteur : TRANSDEV GRAND EST -



Ligne 57R110 MONDORFF / THIONVILLE

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 01/09/2024

Service Transport 57
Transporteur : TRANSDEV GRAND EST -


